

**NIRLON LIMITED**

Western Express Highway,  
Goregaon (E), Mumbai - 400 063.  
T +91-22-4028 1919 / 2685 2256 - 59.  
F +91-22-4028 1940.  
www.nirlonltd.com, Email:info@nirlonltd.com  
CIN:L17120 MH1958PLC 011045



**September 28, 2018**

**The Secretary,  
BSE Limited,  
P. J. Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai - 400 001.**

Dear Sir,

**Security Code: 500307**

**Sub: Newspaper publication of Combined Voting Results (e-voting and poll)  
for the 59<sup>th</sup> Annual General Meeting**

**Ref: Regulation 44 (3) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure  
Requirements) Regulations, 2015**

Enclosed please find attached certified copy of the Publication of the combined voting results (e-voting and poll) for the 59<sup>th</sup> Annual General Meeting in the newspapers i.e. Business Standard (English Daily) and Navakal (Marathi Daily) both dated September 27, 2018.

We request you to take note of the above.

Thanking you,

Yours faithfully,  
**For Nirlon Limited**

**Jasmin K. Bhavsar  
Company Secretary, V. P. (Legal) & Compliance Officer  
Encl: a.a.**



**NIRLON LIMITED**

CIN: L17120MH1958PLC011045

Pahadi Village, off the Western Express Highway, Goregaon (East), Mumbai 400063.

Tel. No.: + 91-022-4028 1919 / 2685 2257/58/59 • Fax No.: + 91-22-4028 1940

Email : info@nirlonltd.com • Website : [www.nirlonltd.com](http://www.nirlonltd.com)

**COMBINED VOTING RESULTS (E-VOTING AND POLL) FOR 59<sup>TH</sup> ANNUAL GENERAL MEETING**

Notice is hereby given to Shareholders and other concerned entities/ authorities that the Company provided the facility of e-voting and poll for passing Resolutions as set out in the Notice dated August 16, 2018 for its 59<sup>th</sup> Annual General Meeting held on Wednesday, September 26, 2018. The declaration of the Combined Voting Results are based on the Scrutinizers' Report dated September 26, 2018

The details of same are as follows:

Sr. no.	Brief Particulars of Resolutions	Total No. of Valid Votes	No. of shares and % of total votes cast in favour		No. of shares and % of total votes cast against	
			No. of shares	% of votes	No. of shares	% of votes
1	<b>AS AN ORDINARY RESOLUTION</b> To receive, consider and adopt the Audited Financial Statements of the Company for the Financial year ended March 31, 2018, including the Statement of Profit and Loss for the year ended on that date, Audited Balance Sheet as at March 31, 2018 and the Reports of the Directors' and the Auditors' thereon	63020843	63020836	100	7	0
2	<b>AS AN ORDINARY RESOLUTION</b> To declare dividend of Rs.0.75 per equity share of Rs. 10/- each (@ 7.5%) for the Financial Year ended on March 31, 2018	63020843	63020836	100	7	0
3	<b>AS AN ORDINARY RESOLUTION</b> To appoint a Director in place of Mr. Kunnasagan Chinniah (DIN 01590108), aged 61 years, who retires by rotation at this Annual General Meeting, and being eligible offers himself for re-appointment	63020843	63020836	100	7	0
4	<b>AS AN ORDINARY RESOLUTION</b> Appointment of S R B C & Co LLP, Chartered Accountants, Mumbai, with Firm Registration Number 324982E / E300003, be and are hereby appointed as the Statutory Auditors of the Company, to hold office for a period of 5 (Five) years, from the conclusion of 59 <sup>th</sup> Annual General Meeting up to the conclusion of the 64 <sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company, at a remuneration as may be mutually agreed to, which is not materially different from that paid to the outgoing Auditors, between the Board of Directors and S R B C & Co LLP, Chartered Accountants, plus applicable taxes, out-of-pocket expenses, travelling and other expenses, in connection with the work of audit to be carried out by them	63020843	63020836	100	7	0
5	<b>AS A SPECIAL RESOLUTION</b> Re-appointment of Mr. Moosa Raza (DIN 00145345), aged 81 years, as an Independent Director	63020843	63020836	100	7	0
6	<b>AS A SPECIAL RESOLUTION</b> Re-appointment of Mr. Arjan R. Gurbuxani (DIN 00425885), aged 84 years, as an Independent Director	63020843	63020836	100	7	0
7	<b>AS A SPECIAL RESOLUTION</b> Continuation of Mrs. Rajani M. Bhagat (DIN 00870716), aged 79 years, as a Director of the Company	63020843	63020836	100	7	0
8	<b>AS AN ORDINARY RESOLUTION</b> Ratification of Remuneration payable to Vinay Mulay & Co., the Practicing Cost Auditor (ICAI-CMA No.8791 CPNo.101159), appointed by the Board of Directors of the Company to conduct the Audit of the Cost records of the Company for the financial year ending March 31, 2019	63020843	63020836	100	7	0

All the above Ordinary/Special Resolutions as listed at Serial nos. 1 to 8 have been passed with the requisite majority by Shareholders of the Company at their 59<sup>th</sup> Annual General Meeting held on Wednesday, September 26, 2018.

The Combined Voting Results is hosted on the website of the Company i.e. [www.nirlonltd.com](http://www.nirlonltd.com), and has also been intimated in the prescribed format to the BSE Limited.

For Nirlon Limited,  
Sd/-

**Jasmin K Bhavsar**

Company Secretary, V.P. (Legal) & Compliance Officer

Mumbai, September 27, 2018

Rameshwar Media



Certified True Copy

For NIRLON LIMITED

*J. K. Bhavsar*

J. K. Bhavsar  
Company Secretary, V.P.-Legal & Compliance Officer  
F.C.S. 4178



# निरलॉन लिमिटेड

(सीआयएन : L17120MH1958PLC011045)

पहाडी गाव, ऑफ वेस्टर्न एक्सप्रेस हायवे, गोरगाव (पूर्व), मुंबई - ४०० ०६३.

दूर. क्र. : +९१-०२२-४०२८ १९१९/२६८५ २२५७/५८/५९ फॅक्स क्र. : +९१-०२२-४०२८ १९४०

ई-मेल : info@nirlonltd.com वेबसाइट : www.nirlonltd.com

मुंबई, शुक्रवार २८ सप्टेंबर, २०१८

## ५९ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेकरिता एकत्रित मतदान अहवाल (ई-मतदान व पोल)

सूचना याद्वारे भागधारक व अन्य संबंधित मस्य्या/प्राधिकरण यांना देण्यात येते की, कंपनी बुधवार, दि. २६ सप्टेंबर, २०१८ रोजी आयोजित त्यांच्या ५९ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेकरिता दि. १६ ऑगस्ट, २०१८ रोजीच्या सूचनेमध्ये उराव पार पाहण्याकरिता ई-मतदानाची व पोलची सुविधा प्रदान करत आहे. एकत्रित मतदान अहवालाची घोषणा परिनिरीक्षक अहवाल दि. २६ सप्टेंबर, २०१८ वर आघारित असेल.

सदर तपशील खालीलप्रमाणे :

अनु. क्र.	उरावाचे संक्षिप्त विवरण	एकूण वैध मतदानाची संख्या	सदर संबधत पार पडलेल्या एकूण मतदानाचे % व शेअर्स		सदर विरोधत पार पडलेल्या एकूण मतदानाचे % व शेअर्स	
			शेअर्सची संख्या	% मतदान	शेअर्सची संख्या	% मतदान
१.	सामान्य उराव म्हणून ३१ मार्च, २०१८ रोजी मुसा लेखापरीक्षित ताळेबंद अहवाल व संचालक अहवाल व त्यावरील लेखापरीक्षित, तारखेस गपलेल्या वर्षाकरिता नफा व तोटा यांच्या अहवालासह दि. ३१ मार्च, २०१८ रोजी गपलेल्या वित्तीय वर्षाकरिता कंपनीच्या लेखापरीक्षित वित्तीय अहवाल प्राप्त, विचारविनीमय व अवलंब	६३०२०८४३	६३०२०८३६	१००	७	०
२.	सामान्य उराव म्हणून दि. ३१ मार्च, २०१८ रोजी गपलेल्या वित्तीय वर्षाकरिता ₹ १०/- प्रत्येकीच्या (७.५%) ₹ ०.७५ प्रति समभाग शेअर्सचा लाभांश घोषित करण्याकरिता	६३०२०८४३	६३०२०८३६	१००	७	०
३.	सामान्य उराव म्हणून पुनःनियुक्ती करण्याकरिता मक्षम प्रस्ताव म्हणून व सदर वार्षिक सर्वसाधारण सभा येथे रोटेशन द्वारे निवृत्त असलेल्या श्री. कुत्रासागरान चित्रीआह (डीआयएन ०१५९०१०८), वय ६१ वर्षे यांच्या संचालक यांची नियुक्ती करण्याकरिता	६३०२०८४३	६३०२०८३६	१००	७	०
४.	सामान्य उराव म्हणून ५९ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या निष्कर्षापासून कंपनीच्या ६४ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या निष्कर्षपर्यंत ५ (पाच) वर्षे कालावधीकरिता कार्यालय ताब्यात ठेवण्याकरिता कंपनीचे वैधानिक लेखापरीक्षक म्हणून याद्वारे नियुक्त मस्य्या नोदणीकरण क्रमांक ३२४९८२ई / ई ३००००३ यांच्यासह एम आर बी मी अॅन्ड कं. एलएलपी, चार्टर्ड अकाउंटंट्स, मुंबई यांची नियुक्ती व त्यांच्याद्वारे पार पडलेल्या लेखा संबंधातील कामासह संचालक मंडळ व एम आर बी मी अॅन्ड कं. एलएलपी, चार्टर्ड अकाउंटंट्स, अधिक लागू कर, अदाजाबाहेरील खर्च, प्रवास व अन्य खर्च यांच्या दरम्यान बाह्य लेखापरीक्षक यांच्या प्रदानापासून जे साहित्यीकरित्या विभिन्न नसेल असे परस्पर सहमत होईल असे मानधन	६३०२०८४३	६३०२०८३६	१००	७	०
५.	विशेष उराव म्हणून श्री. मुसा राझा (डीआयएन ००१४५३४५), वय ८१ वर्ष, वैयक्तिक संचालक म्हणून पुनःनियुक्ती	६३०२०८४३	६३०२०८३६	१००	७	०
६.	विशेष उराव म्हणून श्री. अरुन आर. गुरबक्षमानी (डीआयएन ००४२५८८५), वय ८४ वर्ष, वैयक्तिक संचालक म्हणून पुनःनियुक्ती	६३०२०८४३	६३०२०८३६	१००	७	०
७.	विशेष उराव म्हणून श्रीम. रजनी एम. भगत (डीआयएन ००८७०७१६), वय ७९ वर्ष, कंपनीची संचालक म्हणून पुढे चालू	६३०२०८४३	६३०२०८३६	१००	७	०
८.	सामान्य उराव म्हणून विनय मुलय अॅन्ड कं. चार्ज लेखापरीक्षक (आयसीएआय-सीएफए क्र. ८७९९ सीपी क्र. १०११५९) यांना देण वेतनाची मंजूरी, दि. ३१ मार्च, २०१९ रोजी गपलेल्या वित्तीय वर्षाकरिता कंपनीच्या मूल्य अहवालाचे लेखापरीक्षण आयोजित कंपनीच्या संचालक मंडळाद्वारे नियुक्त.	६३०२०८४३	६३०२०८३६	१००	७	०

बुधवार, दि. २६ सप्टेंबर, २०१८ रोजी आयोजित त्यांच्या ५९ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये कंपनीच्या भागधारक यांच्याद्वारे आवश्यक बहुमतसह मंजूर झालेला अनु. क्र. १ ते ८ मध्ये नमूद सर्व वरील सामान्य/विशेष उराव

एकत्रित मतदान अहवाल कंपनीच्या वेबसाइट [www.nirlonltd.com](http://www.nirlonltd.com) वर प्रसिद्ध करण्यात आला आहे व तसेच बीएसई लिमिटेड येथे विहित प्रारूपामध्ये उपलब्ध आहे.

निरलॉन लिमिटेडकरिता  
सही/-

जास्मिन के. भावसार  
कंपनी सचिव, व्ही. पी. (विधी) व अनुपालन अधिकारी

मुंबई, २७ सप्टेंबर, २०१८

रामेश्वर मिडिया



Certified True Copy  
For NIRLON LIMITED

J. K. Bhavsar  
Company Secretary, V. P.-Legal & Compliance Officer  
F.C.S. 4178